na majetku objednatele nebo třetích osob žádnou škodu nebo jinou újmu. 

3.9 Zhotovitel nemůže k zajištění služby technické podpory využít třetí osoby, nestanoví-li objednatel 
písemně jinak. 

3  

4. smluvní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní cena je stanovena na: 

121 037,35 Kč včetně DPH 

slovy: sto dvacet jedna tisíc třicet sedm korun českých a třicet pět haléřů) 

Cena bez DPH   100 030,87 Kč 

DPH 21 % 21 006,48 Kč 

Cena celkem včetně DPH 121 037,35 Kč včetně DPH 

4.2 Tato smluvní cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu trvání smlouvy. Ve 
smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné zajištění technické podpory.